

# **Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS**

Løven 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 15 02 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

Henning Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS Løven 19 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 15 02 96
	Stiftet: 5. november 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 448B, 9200 Aalborg SV'
<b>Modervirksomhed</b>	HJT Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder salg af køkkener og badeværelselementer og dermed beslægtet varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.228.609 kr. mod 2.772.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445.756 kr. mod 798.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.228.609</b>	<b>2.772.390</b>
1 Personaleomkostninger	-1.640.234	-1.738.432
<b>Driftsresultat</b>	<b>588.375</b>	<b>1.033.958</b>
Andre finansielle indtægter	0	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.806	-9.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>571.569</b>	<b>1.024.289</b>
Skat af årets resultat	-125.813	-226.213
<b>Årets resultat</b>	<b>445.756</b>	<b>798.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	750.000
Overføres til overført resultat	45.756	48.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.756</b>	<b>798.076</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.500	87.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.500</b>	<b>87.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.071.359	1.069.838
Varebeholdninger i alt	1.071.359	1.069.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.915	373.177
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.404	2.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.724
Udskudte skatteaktiver	45.690	57.647
Tilgodehavende selskabsskat	0	200.000
Andre tilgodehavender	121.264	152.747
Periodeafgrænsningsposter	16.062	14.747
Tilgodehavender i alt	526.335	810.228
Likvide beholdninger	718.325	1.144.610
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.316.019</b>	<b>3.024.676</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.403.519</b>	<b>3.112.176</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	803.878	758.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.328.878</b>	<b>1.633.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	138.000	389.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.335	280.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.482	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.856	213.543
Anden gæld	303.968	595.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.641	1.479.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.074.641</b>	<b>1.479.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.403.519</b>	<b>3.112.176</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	710.046	0	835.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.076</u>	<u>750.000</u>	<u>798.076</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	758.122	750.000	1.633.122
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.756</u>	<u>400.000</u>	<u>445.756</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>803.878</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>1.328.878</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.460.352	1.554.951
Pensioner	155.307	154.571
Andre omkostninger til social sikring	24.575	28.910
	<u><b>1.640.234</b></u>	<u><b>1.738.432</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.387	0
Andre finansielle omkostninger	4.419	9.819
	<u><b>16.806</b></u>	<u><b>9.819</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.071 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	319 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2022 t.kr. 180

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJT Jensen Holding ApS, CVR-nr. 41877936, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
